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
kauft auch Ihren Old-/Youngtimer!

Kaufgesuche 
Hyundai

Barankauf Alle Fahrzeuge auch
Unfall / defekte. Immer ereichbar
☎ 0711 - 46 922 796 KFZ-Händler

Kaufgesuche Wohnmobile

Audi A4 2.0 TDI 130kW S line,
Sportpaket, Bj. 2013, 140tkm, 8-f.,
sehr guter Zustand, VB 11.000€,
Kontakt:
audi-verkauf@gmx.com

MERCEDES

NISSAN

Auto-Schwab ☎ 0711 - 3424 7363
kauft auch Ihr gepflegtes Fahrzeug!
info@auto-schwab-fellbach.de

TOYOTA

AUTO & MOTOR 23.3.2024
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Das Neueste aus

der Nachbarschaft.

WG-Einzelzimmer, Nähe U/S-Bahn,
Bad-Cannstatt, Marktstr. 17/19,
gem. Küche, Bad, WC, HMS, ruhig,
mtl. EUR 360,-- + NK + Kt.
Besichtigungen jeweils 16:00 Uhr:
27.03., 03.04., 05.04. + 10.04.2024

Helle 4 Zi. Whg. m. Panoramablick
ü. Heslach, 93 m². 1. OG inkl. Dach-
studio, Blk., TL-Bad, Sep. WC, KM
1380,- zzgl. NK+KT. Bev. 45J. +. Ggf.
zusätzl. Arb.Zi. DG mgl. ✉ unter ZZ
717099 an SWMN GmbH, Postfach 10
44 27, 70039 Stuttgart oder chif-
fre@swm-network.de

S-Zuffenhausen: Familientraum

Modernes EFH mit tollem Südgarten.
Top-Zustand! 7 Zi., 177 m² Wfl, 420 m²
Grdstk, hochw. EBK, Carport. EA-V:
Pellets/Solar, Bj. 2009, 80,36 kWh/m²a,
Kl. C Kaufpreis: e 1.100.000,-
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 9329589

Ihre Hilfe ist gefragt!

Bad Cannstatt und Umgebung: Junge
Familie mit 2 Kindern sucht ein EFH oder
ein 2-FH mit Oma und Opa zusammen,
Garten sollte vorhanden sein! Eigenka-
pital ist da, die Finanzierung ist kein
Problem! Rufen Sie mich an! Bodo Bohr

Anbieter-ID: 4383

Baugrundstücke/Abbruchhäuser
Bauträger kauft gegen Höchstgebot.

Notarielle Abwicklung sofort!
Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

Tel.: 07023 / 7 49 20
info@pbi-bissingen.de

Häuser

Tuttlingen, BJ1938/1969 1-Zi.Kel-
lerwhg. ca. 16 m², Küche mit Ka-
chelofen plus 2 x 3-Zi-Whg. ca.
60 m², neue Einbauküche Ölzen-
tralheizung, Gartengrundstück in
leichter Hanglage ca. 1250 m²
Grund, Doppelgarage, 2 Teras-
sen, schöner Blick ins Grüne.
550000 Euro. ✉ unter ZZ206987
an SWMN GmbH, Postfach 10 44
27, 70039 Stuttgart oder chif-
fre@swm-network.de

Solvente, ruhige, gepflegte Rent-
nerin (NR, o.HT) sucht helle
3-Zi-Whg in Sillenbuch, Ruit,
Degerloch, Möhringen, S-Süd
mit sonnigem Balkon (kein EG),
ÖPNV-Nähe, ab 60 m², WM
ca. 1.100 €, zur langfr. Miete.
E-Mail: 1whg-gesucht@gmx.de
✉ unter ZZ 717048 an SWMN
GmbH, Postfach 10 44 27, 70039
Stuttgart oder chiffre@swm-net-
work.de

Online-ID: 7012206

Suche Whg. zum Renovieren
Essl. u. Umg. ab70 qm, ab 3 ZKB. VB
Hr. Pressburger 0175 8521935
achimpressburger@icloud.com

Tinyhaus am Brombachsee als
Kapitalanlage mit Rendite mit
Vermietservice und/ oder zur Ei-
gennutzung. Vollmöbliert. KP
75.900,- EUR. 01520/9434711

Online-ID: 7012233

ETW

KAUFGESUCHE

1-2 Zi. Liebe Vermieter/in, ich
(20 J.) Azubi bei Porsche in
Stuttgart und suche ab sofort
eine ruhige kleine Wohnung in
der ich gut lernen kann. Ich freue
mich auf gutes nachbarschaftli-
ches Wohnen, Ihr A.Ibrahem
✉ ibrahemanas24@gmail.com
☎ 01795247743

Online-ID: 7012167

Gärtringen: "Alles in Fußnähe"

"Perfekt für die junge Familie"
Moderne DHH & GROSSER, sonniger
Garten. 6 Zimmer, 155m² Wfl., 305m²
Grdstk., 2 Bäder, S-Bahn. GEG2024/
LWWP. Schlüsselfertig: e 898.500,-
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 9273378

Schlierbach: Modern wohnen

Offene Bes., So., 24.3., 9:30-10:30 Uhr
Treffp.: Zeppelinstr. (Baul. re. von
Nr.13)Moderne DHH, 6 Zi., 152 m² Wfl.,
258 m² Grdstk. GEG2024/LWWP.
Schlüsselfertig: e 624.664,-
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 9343650

Ein Zuhause in Stuttgart
Kunstmanagerin und Dozentin
für Theaterpädagogik (beide öf-
fentl. Dienst) suchen eine ruhige
Wohnung zum Kreativsein und
vom Alltag erholen. Am liebsten
mit Balkon und Blick/Zugang ins
Grüne. 3-4 Zimmer, max. Warm-
miete bis 1200€ EUR, Gesuchte
Lage: Stuttgart Süd/Mitte/West
Freuen uns über Kontaktaufn.
0173/6 34 34 98

Online-ID: 7012229

Grundstücke &
Abrissgebäude gesucht
Geiger & Co Immobilien GmbH
info@geiger-co.de
Tel.: 0711 870 1014

3-Zi-Whg Schramberg:
Home-Office u. Natur pur inkl.
Warum nicht in schönster Natur
wohnen und hybrid arbeiten?
Optimale technische Ausstat-
tung, Garten, Holzböden auf 89
m² + 25 m² optional Zusatzzim-
mer. HAUS Paradiesberg -
Schramberg.
ch10der@posteo.de.
Wir rufen gerne zurück!

Online-ID: 7012174

Kleine, hübsche 2 Zi.-Whg. möbliert
€ 750,- warm sowie hübsches 1
Zi.-App. möbliert € 650,- warm, zentr.
Lage in Fellbach an Firmen o. privat
zu vermieten. ✉ unter ZZ206997 an
SWMNGmbH,Postfach 104427, 70039
Stuttgart oder chiffre@swm-network.de

1–2-Familienhäuser

Schönaich: Herrliche Randlage

Perfekt für die junge Familie:
Große und moderne DHH, 6 Zimmer,
158 m² Wohnfl., 222 m² Grdstk. großzü-
giger Südgarten. GEG2024/LWWP.
Schlüsselfertig: e 758.043
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 9230745

WG-Zi. in S-Hedelfingen, voll möbl.,
monatl. 360,- €, NK 155,- € warm inkl.
Reinigung u. WLAN. 0151 / 11915766

1 1/2 Zi.-Appartement (möbl.),
43 m2 Wohnfl., frei ab 5/2024, NB
2008/09, Blk., Aufzug, EBK, Pel-
ler-FBH, HMS, TG, Keller, 770 €
KM, 960 € WM, 1.900 € Kaution,
S. Heim, Tel.: 0711/875714,
appartement@heim-4s.de

Online-ID: 7012154

HÄUSER 

KAUFGESUCHE

S-Mühlhausen 3 Zi.-Whg. zu verm.
68m², KM 1180,- + Stpl. 70,- frei ab
01.06.2024, Tel. 0163/2585298

2-Zi.-Wohnung

GEWERBLICHE

VERMIETUNGEN

Immobilien allgemein

Über 1.000 gebaute Häuser

gut Immobilien GmbHSichern Sie sich jetzt:
* den bestmöglichen Preis
* eine sichere und schnelle Abwicklung
* eine kostenfreie Werteinschätzung
Rufen Sie gleich an!

Große Falterstraße 101
70597 Stuttgart
Tel +49 711 72209030
Fax +49 711 72209031
info@gutimmo.de
www.gutimmo.de

Anbieter-ID: 10354

3-Zi.-Wohnung

3-Zi.-Wohnung

Betriebswirt sucht schönes Haus
zum Kauf☎ 0157 - 38 37 04 18

Eigentumswohnung o. MFH priv.
gesucht: 0711-92539919

Sindelfingen: Grüne Randlage!

"Sehr großzügig wohnen in beliebter
und grüner Randlage"Moderne DHH,
6 Zimmer, 171 m² Wfl., 279 m² Grdstk.,
Süd/West-Garten, GEG2024/LWWP.
Schlüsselfertig: e 838.890,-
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 9309883

Läden

Vermietung 2, 3, 4-Zi.-Whg. u. Pent-
house in einem modernen KFW55
Neubau in Calw. Verkehrsgünst. Lage,
500 m zur S-Bahn. Gute Anbindung
an A81, A8. weidensteige36@gmx.de

Suche wegen Eigenbedarf ab
1.5.24 2-ZiW, 50m², Balkon, ruhig,
S1-Nähe, ca. 830€ WM,
S-W/O/BC, langfr. NR, ohne HT,
gesich. EK Öff. Dienst. ✉ unter ZZ
717086 an SWMN GmbH, Postfach
10 44 27, 70039 Stuttgart oder chif-
fre@swm-network.de

Zimmer

Verk. Bauplatz in Kirchberg/M.,
760 m², Preis auf Anfrage
bauplatz-kirchberg@gmx.de

MIETGESUCHE
HÄUSER VERKÄUFE

GRUNDSTÜCKE 

KAUFGESUCHE

S-Möhringen, 2 Zi-Whg, Balkon,
1A-Lage, voll möbl. EBK, TL-Bad,
Garten, ZH, WaMa+Trockner, KR
WIFI, U-Bahn, 845€+NK ab 01.04.
an NR, E-Mail aprtm@gmx.de

Online-ID: 7012231

Kleine Familie sucht Wohnung mit
Garten zum Kauf in/um S-Vaihin-
gen. Mind. 3-4 Zimmer, 80qm.
✉ unter ZZ 717052 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de Zimmer in Ludwigsburg zu

vermieten. Tel. 0170-3539066

Suche Abstellraum, Keller, ab ca.
9m², in Stuttgart oder Umgebung,
Tel. 0711/81477990 o. 015752918759,
sylvia.erna.brunner@gmail.com

Neu modern. Laden S-Zuffenhausen
große Schaufensterfront, € 1690.-
www.immobilienscout24.de/

expose/149493822

Büros

1-Zi.-Wohnung

Degerloch, 2 Zimmer DGWG, 45 m²,
TLB, EBK, zentrumsnahe und ruhige
Lage, KM 800,- EUR, NK 50,- EUR ab
sofort zu vermieten. Kontakt:
WGS10@mail.de

IMMOBILIEN- 

GESUCHE

Büroraum 12qm zur Untermiete mit
schöner Aussicht über Bad Cann-
statt. Das Zimmer ist in einem Ver-
sicherungsbüro, ist abschließbar,
möbiliert und wird als reines Büro
(Ideal für Verwaltunmg) Vermietet.
Tel.: 0711 2736 0841

Bodensee - Wohnung in Langenar-
gen befristet zu vermieten. Vermie-
tung von April 24 bis Juli 24. Einbau-
küche, Einbauschränke, teilmöbliert
oder möbliert. 2 1/2 Zimmer, 85 m².
Miete 1.020 Euro plus 200 Euro Ne-
benkosten. Kontakt: T. 0170 3294158.

GRUNDSTÜCKE 

VERKÄUFE

HÄUSER 

VERKÄUFE
VERMIETUNGEN

Unser Immobilienangebot für Sie:

S-Degerloch EUR398.000
3-Zi.-ETW mit ca. 75 m² Wl., 1. OG, im
wesentlichen zeitgemäßer tw. baujahr-
typischer Zustand, Baujahr 1980, Fuß-
bodenhzg., Kamin möglich, großer Süd-
balkon, Garage, BA, 215,4 kWh/(m²a), G,
Gas-Etagenhzg. (2022 neu), sofort frei.
Jörg Fischer 0711 124-47241

S-Münster EUR 290.000
Sofort freie 4-Zi.-ETW mit großem Süd-
Balkon, Wl. ca. 91 m², EBK mit Balkon,
sep. WC, Aufzug, Keller, Tiefgaragen-
stellplatz, 2 Kellerräume, Hausmeister-
service, Baujahr 1969, 178 kWh/(m²a),
VA, F, Zentralheizung, Fernwärme.
Sandy Förster 0711 124-33622

S-Stammheim EUR398.000
Sofort freie 3½-Zimmer-Wohnung mit
Balkon, Bj. ca. 1972, Wohnl. ca. 93 m²,
Nutz-/Nebenl. ca. 31m², EBK, gr. Hobby-
raum mit WC im UG, Garage, Stellpl.,
BA, 163,90 kWh/(m²a), Energieefi-
zienzklasse F, Ofenhzg., Elektroenergie.
Ann-Kathrin Wössner 0711 124-42705

S-Asemwald EUR 239.000
4½-Zimmer-ETW mit ca. 104 m² Wohn-
läche, 5. OG mit Aufzug, Baujahr 1972,
geplegter, baujahrtypischer Zustand,
großer Westbalkon, TG-Stellplatz, Haus-
meisterservice, Energieverbrauchsaus-
weis, 100,3 kWh/(m²a), Energieefizienz-
klasse D, Gas-Zentralheizung, sofort frei.
Jörg Fischer 0711 124-47241

Wir machen Ihren Erfolg möglich:

Sie haben die Immobilie –
wir den passenden Käufer!

Wir suchen für vorgemerkte
Kunden in Fellbach:

• Grundstücke
• Wohnungen und

• Häuser
Rufen Sie mich an:
Joachim Thumm
Sparkassenbetriebswirt
Telefon 07181 200338

Stuttgart-StammheimStuttgart-StammheimOstfildern-ScharnhausenOstfildern-Scharnhausen

Wüstenrot Haus- und Städtebau GmbHBeratung vor Ort:
Donnerstags von 15 Uhr bis 18Uhr.
Dr. Bolz Immobilien
info@drbolz.de, 0711-128 503 20
Website:
whs-stammheim.de

8 Häuser mit 5 o. 6 Zi., ca. 137 m² bis
ca. 152 m² Wfl. auf drei Geschossen,
privatem Stellplatz, Garten sowie Terras-
se und Dachterrasse. Fußbodenheizung.
Modernes Energiekonzept.
Energieausweis wird erstellt.

Fußbodenheizung, modernes Energie-
konzept. Energieausweis wird erstellt.
Beratung vor Ort:
Sonntags von 14 Uhr bis 16 Uhr.
Website:
gruenegaerten-ostfildern.de

19 Häuser mit 4 - 6 Zi., ca. 108 m² bis
ca. 188 m² Wfl. auf drei Geschossen.
Jeweils mit eigenem Garten, Stellplatz,
Keller mit Hobbyraum, Terrasse und DT.
Details: Geräumiger Wohn- und Essbe-
reich, Parkett, hochwertige Ausstattung,

Hohenzollernstraße 14
71638 Ludwigsburg
Tel 07141-16757-251
vertrieb@whs-wuestenrot.de
www.whs-wuestenrot.de

Online-ID: 9262072Online-ID: 9262071Online-ID: 9262070Online-ID: 9261989

Möblierter Wohnraum

IMMOBILIEN & WOHNEN23.3.2024
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Kroatin sucht 24 Stunden Stelle, se-
riös Erfahrung mit Demenz, sofort frei,
0157-33-8000-94

Reinigungsfirma sucht per sofort
MA für Stgt. Stadtmitte, tägl. Mo.-
Sa. ca. 8 – 9.30 Uhr,☎ 0163 217 2567

Mitarbeiter*in (w/m/d) gesucht für 
den Empfang/die Telefonzentrale
https://www.annahaaghaus.de/empfang/

3-4 Zi. Whng. + Balkon für lang-
fristige 2er berufstätigen WG in
Stuttgart West o. Süd gesucht.
Tel.: 01747992432

Online-ID: 7012054

Alleinstehende ruhige Pensionärin
sucht 1-2-Zi.-Whg., Kü., Bad, KM bis
1000,- €, in Feuerbach.
✉ unter ZZ206982 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

Weil deine  

Stadt alles hat.

Foto: gpointstudio/shutterstock

Junge IT-lerin sucht Wohnung
für Rückkehr ins Ländle ab 1.5.:
2-3 Zi.-Whg mit Balkon/Terr. und
EBK, ab 50m2, bis 900€ KM, in
Stuttgart-West/Süd/Mitte/Nord,
Vaihingen oder Rohr. Ich bin 26,
Nichtraucherin, Vollzeit berufstä-
tig (unbefr. Anstellung) und habe
keine Haustiere. Ich freue mich
auf Ihren Anruf!☎ 0174/5748507

Online-ID: 7012182

Musikschullehrer (33J.) in Fest-
anstellung, ledig, sucht 1-2
Zi-Whg., ab 30 m². bis 750€
Miete inStuttgart. Ruhige Lage +
gute Anbindung erwünscht.
Mobil: 0176 61306117

Online-ID: 7012200

Managerin in der Beratung (41J)
mit Tochter (4J), sucht eine Woh-
nung in Stuttgart Nord, Killes-
berg/Mönchhalde. Idealerweise
verfügt die Wohnung über min-
destens 3 Zimmer, einer EBK
und bestenfalls einen Garten
u./o. Balkon/Terrasse), bis ca.
1100€ KM, ab 60qm. Gerne auch
eine Einliegerwohnung. Wir sind
durch unsere enge Verbindung
zu unseren Nachbarn, Freunden
und dem Kindergarten fest mit
diesem Stadtteil verankert und
schätzen die ruhige und familiä-
re Lage. Gerne kann ich Ihnen
Referenzen von unserer aktuel-
len Vermieterin und Nachbarn
vorlegen. Bei Interesse freuen
wir uns über entsprechende An-
gebote oder Empfehlungen un-
ter der 0711/30533773.
Herzlichen Dank.

Online-ID: 7012221

MIETGESUCHE

2-Zi.-Wohnung

Symp. Ehepaar (mittleren Alters) mit
sich. Einkommen, NR, keine HT, sucht
3-4 ZW, mit Blk., im Raum Fellbach,
Tel. 0173/6618493

Bosch Akademikerin 32 J, fran-
co-allemand sucht:
ab sofort, 1-3 Zi, EBK, ideal Bal-
kon, bis 750€ WM.

Lage:
S-Süd/West/Mitte/Ost/Nord
elise.rigolot@gmail.com

Online-ID: 7012243

Junger Berufstätiger (25) sucht
nach einer Wohnung im Stuttgar-
ter Süden oder Westen. Idealer-
weise in Richtung Marienplatz.
Max. Warmmiete 1.200€, mind. 2
Zimmer davbec@gmx.net

Online-ID: 7012249

Med. Dokum. (in Festanstellung)
sucht eine 3-4 Zi. Whg, ab sofort
in Stuttgart o. Umgebung, Preis
bis 1000€, Tel: 01573-8492324.

Online-ID: 7012192

Garagen/Stellpl.

Mann, 68 J., sucht 1-1,5 Zi-Whg. oder
2 Zi-Whg. mit Küche, Bad und Balkon in
S-BadCannstatt☎ 0151- 28 18 57 12

ruhige Lehramtsstudentin, NR,
keine HT, sucht langfristig 1-2 Zi.
Whg. ab 25 m² bis 900 € WM mit
Balkon/EBK in Stgt. Nord / West
/ Feuerbach, gesicherter Unter-
halt, Email: ths5@web.de

Online-ID: 7012204

Junge Familie (Proj.-Managerin,
Marketingmanager, beide unbefr.
angestellt, mit Kind) sucht helle
Wohnung/Haus ab 4 Zi., >100
qm, Balkon/Garten, EBK in
S-Degerloch, Süd, West bis
2000€ WM. NR, keine Haustiere.
0174/5656678
wohnglueck0711@gmail.com

Online-ID: 7011824

Wir sind Nichtraucher, haben
keine Haustiere und suchen eine
Wohnung ab drei Zimmer in Zuf-
fenhausen, Feuerbach, S-Nord,
Bad-Cannstatt und Umgebung.
Tel.: 0174 851 05 48,
beamter-erzieher@gmx.de

Online-ID: 7012163

3-Zi.-Wohnung

Angenehmer Mieter, Naturliebhaber,
sucht 1-2-Zi.-Whg. in Stuttgart und
Umgebung. Wg. Pflegebedürftigkeit
meines Vaters gerne in Weilimdorf.
Ich arbeite täglich in einem Kulturbe-
trieb und die Miete übernimmt das
Jobcenter.☎ 0179-4297052

1-Zi.-Wohnung

Wir sind eine 4-köpfige Familie:
Joshua (Wissenschaftler bei
DLR in Vaihingen im öffenlichen
Dienst), Meike (Heilpädagogin)
und zwei Kinder (9 Monate und 4
Jahre alt). Unsere Tochter be-
sucht einen Kindergarten in Vai-
hingen. Nahla und Faisal, unsere
zwei Katzen, die sich aber aus-
schließlich in der Wohnung auf-
halten, gehören auch zur Familie.
Ein Garten für unsere Kinder
liegt uns sehr am Herzen.
☎ 017630681821

Online-ID: 7012149

SUCHE MIETWOHNUNG!!!
Ich bin 30 Jahre alt und möchte
wieder in meine Heimatstadt
Stuttgart zurück ziehen. Ich habe
einen unbefristeten Arbeitsver-
trag, keine Haustiere und rauche
nicht. Ab 2 Zimmer, bis 700€
Kaltmiete in Stuttgart und nähe-
rer Umgebung. Ab August 2024.
Tel.: 01520 4631858

Online-ID: 7012208

KFZ-Händler sucht
Abstellplätze
auchmit Halle

☎ 0152 - 53 900 481
✉ info@aes-pkw.de

Festangestellte bei der Stadt, sucht
für sich und ihre Hauskatze, eine 2
Zimmerwohnung ab 45 qm. Mit Bal-
kon oder Terrasse ab dem 15.05.2024
bis max. 800,- Euro Kaltmiete. Killes-
berg und Umgebung unter der Mail:
WohnungamKillesberg@gmx.de

Café Olé
Für unser Café

in Stuttgart-Degerloch
suchen wir freundliche, flexible

Arbeitskräfte
(m/w/d)

für Service, Küche und Eisverkauf.

Bewerbungen bitte an:
✉ dk@ts-food.de oder
✆ 0152 / 0 4444 535

Wir suchen eine/n
Hotelfachfrau-/mann (m/w/d)

✆0711/4070500
info@ochsen-online.de
www.ochsen-online.de

Für unsere Abteilung Maschinen- und Elektrotechnik suchen wir
für unsere Betriebsstelle in Kernen Sie als

Elektroniker (m/w/d)
Fachrichtung Energie- und Gebäudetechnik

Wir bieten einen interessanten und vielseitigen Arbeitsplatz,
Bezahlung nach dem Tarifvertrag Versorgungsbetriebe (TV-V)
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